
c

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 5 1 50 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel FAX (54) (387) 4255456

RES.H.N* I 8 7 4 / 1 Q

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

Sal la , 05 D!C 2018

EXPTE. N° 4654/16

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales los alumnos de la Carrera de
Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, Plan 2005, DARÍO SEBASTIÁN CORTEZ
RÓDL, LU N° 712.594, y REGINA LUCIANA ROBLES ZILLONI, LU N° 712.192,
proponen cambio de Directora y Codirector de tesis; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 1307/16, se aprueba tema de tesis y se designa a la Lie.
María Laura Agüero y al Lie. Mariano Caro como Directora y Codirector,
respectivamente, de la tesis;

Que a fs. 28 de las presentes actuaciones, mediante nota N° 3117-18, la Lie.
Agüero y el Lie. Caro elevan renuncia a la Dirección del trabajo de tesis de los
mencionados alumnos;

Que a fs. 29, el Mg. Néstor Cruz y la Mg. Paula Cruz aceptan la Dirección y
Codirección, respectivamente, de tesis de licenciatura;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Comunicación
aconseja aprobar nuevo Director y Codirectora de tesis;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ACEPTAR la renuncia interpuesta por la Lie. María Laura Agüero y el
Lie. Mariano Caro como Directora y Codirector, respectivamente, de tesis de
licenciatura de los alumnos DARÍO SEBASTIÁN CORTEZ RÓDL, LU N° 712.594, y
REGINA LUCIANA ROBLES ZILLONI, LU N° 712.192.

ARTICULO 2°.- DESIGNAR al Mg. Néstor Rodolfo Cruz y a la Mg. Paula Andrea Cruz,
como Director y Codirectora, respectivamente, de tesis de licenciatura de los alumnos
de referencia y extender el plazo de presentación del trabajo final de tesis por 6 (seis)
meses en un todo de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 8 del Reglamento de Tesis
de Licenciatura - Res. H N° 2290-12,

ARTICULO 3°.- NOTIFICAR a los alumnos interesados, a la Lie. Maria Laura Agüero,
Lie. Mariano Caro, Director y Codirectora de tesis, Escuela de Ciencias de la
Comunicación, Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.
LR/cc

DECANO
Facultad Humanidades


